


  
    
      [image: Přejít na homepage]
    

    	[image: EN] Foreign clients
	[image: SK] Zahraniční klienti
	 GRAND CLASS péče
	 SurGal HOTEL
	 Ambulantní péče
	 Ústavní péče
	 Lůžková oddělení
	 Zdravotní pojišťovny
	 Kontakt
	Více informací...


    
      ×
    
Kontaktujte nás
recepce@surgalclinic.cz


SurGal Clinic s.r.o.


Drobného 38-40


Brno


+420 532 149 333




[image: Recepční]
  






  
    
      
        
          [image: Přejít na homepage]
        

        
          virtuální prohlídka
          
            Menu
            
            
            
          
        

      

    

  


      
      Úvod

    
      [image: 004-1.jpg]

      [image: 005-2.jpg]

      [image: 006-3.jpg]

      [image: 007-4.jpg]

      [image: 008-5.jpg]

    


    
      
        
          virtuální prohlídka
        

      

    





Naše péče

Poskytovaná péče

Zdravotní péče u nás je hrazena všemi zdravotními pojišťovnami.




Chirurgie


[image: chir]





Ortopedie


[image: ort]





Urologie


[image: ort]





Plastická chirurgie


[image: ort]





Rehabilitace


[image: ort]





Intenzivní péče


[image: ort]





Následná péče


[image: ort]





Dlouhodobá péče


[image: ort]





Zobrazovací metody


[image: ort]





Interní medicína


[image: ort]





Centrum prevence


[image: ort]





Další centra


[image: ort]





















Náš tým

Chirurgie

[image: MUDr. Petr Diviš, Ph.D.]MUDr. Petr Diviš, Ph.D.



[image: prim. MUDr. Tomáš Paseka, FICS]prim. MUDr. Tomáš Paseka, FICS



[image: MUDr. Štěpán Chalupník]MUDr. Štěpán Chalupník



[image: MUDr. Jan Doležel, Ph.D.]MUDr. Jan Doležel, Ph.D.






Náš tým

Ortopedie

[image: prim. MUDr. Jan Burda]prim. MUDr. Jan Burda



[image: MUDr. Milan Novotný]MUDr. Milan Novotný



[image: MUDr. Filip Němec, Ph.D.]MUDr. Filip Němec, Ph.D.



[image: MUDr. Robert Zítka]MUDr. Robert Zítka






Náš tým

Intenzivní péče

[image: prim. MUDr. Zdeněk Chvátal]prim. MUDr. Zdeněk Chvátal



[image: prim. MUDr. Renata Foltýnová]prim. MUDr. Renata Foltýnová



[image: MUDr. Hana Gavendová]MUDr. Hana Gavendová



[image: prim. MUDr. Jaroslav Foltýn]prim. MUDr. Jaroslav Foltýn






Náš tým

Oddělení zobrazovacích metod

[image: prim. MUDr. Lukáš Hruška]prim. MUDr. Lukáš Hruška



[image: MUDr. Iva Chocholatá]MUDr. Iva Chocholatá



[image: MUDr. Pavlína Jurišicová]MUDr. Pavlína Jurišicová



[image: MUDr. Tibor Lakatos]MUDr. Tibor Lakatos






















[image: ]



SurGal PREMIUM


Welcome to the SurGal Clinic Premium department. Our department is a special department for foreign clients who are considering care at our hospital. We are here to prepare for foreign clients the smoothest process of medical care and related services.

Go to SurGal PREMIUM website








[image: ]



SurGal GRAND CLASS


Připravili jsme pro Vás jedinečný systém nadstandardních služeb pod hlavičkou GRAND CLASS. Tyto nadstandardní služby doplňují základní zdravotní péči hrazenou z  zdravotního pojištění, poskytují se na žádost klienta a jsou hrazeny klientem. Naším cílem je nabídnout systém, který výrazně zvýší Váš komfort a ušetří Váš drahocenný čas.

Více o GRAND CLASS








[image: ]



SurGal HOTEL


Připravili jsme pro Vás hotelové ubytování v areálu nemocnice. Nyní můžete využít vysoký komfort ubytování po propuštění z lékařské péče. V hotelu není poskytována zdravotní péče, ale hotel přímo navazuje na zdravotní služby. Hotelové ubytování je připraveno zejména pro naše klienty po propuštění z lékařské péče a pro doprovod hospitalizovaných klientů.

Více o hotelu
















Aktuality

Co je u nás nového

   
   [image: Krásné a veselé Velikonoce!]

   Krásné a veselé Velikonoce!

    

   
   [image: Newsletter 1/2024]

   Newsletter 1/2024

    

   
   [image: Nová péče o pacienty po poranění mozku díky SurGal Clinic]

   Nová péče o pacienty po poranění mozku díky SurGal Clinic

    

   
   [image: Omezení návštěv]

   Omezení návštěv

    

    



   Všechny aktuality

















Pro pacienty

Co potřebujete vědět?

Vážení klienti, připravili jsem pro Vás odpovědi na nejčastější dotazy. Pokud ani v rámci tohoto předvýběru nenaleznete odpovědi na Vaše otázky, neváhejte nás kontaktovat.

 



Přijímáme platební karty

[image: ]



Naše ocenění

[image: ] [image: ] [image: ] [image: ]



Certifikace

[image: ]



 










 




Kontakt

Kontaktujte nás




















SurGal Clinic s.r.o.

Drobného 38-40

602 00 Brno

















www.surgalclinic.cz

















+420 532 149 333

kompletní telefonní seznam kliniky

















Recepce: pracovní dny 7.00–15.00

Ambulantní péče, lékárna: pracovní dny 7.00–15.30

Ústavní péče, laboratoř: nepřetržitě









Chci zjistit více










      



  
    
      


[image: logo]





NEMOCNICE

úvodní slovo organizační struktura etická komise certifikace správní rada ochrana oznamovatelů nadační fondy síň slávy



ZÁZEMÍ

operační sály centrální sterilizace lékárna laboratoř kuchyně café bar úklidová služba parkoviště zahrada



PRO VEŘEJNOST

pracovní příležitosti výroční zpráva názory pacientů časté dotazy ceník výkonů stížnosti vnitřní řád GDPR dotazník spokojenosti – ambulance dotazník spokojenosti – hospitalizace



GALERIE

fotogalerie videogalerie napsali o nás SurGal Clinic v TV



KONTAKT

kontaktní informace top management plán kliniky pro média partneři








      

    

    
      
        vytvořil          Institut biostatistiky a analýz,
          Lékařská fakulta,
          Masarykova univerzita
        

        
          kontakt |
          mapa webu |
          nastavení cookies
        

      

    

  





  
    Recepce online

     


    
      
    

  

  
Vítejte na našem živém chatu! Před spuštěním chatu vyplňte níže uvedený formulář, prosím.

    
      
        
        
        
        
        
        
        
        
      

      
        
        
      

    

  







